¶ Tertio si per ista verba p̄babitur primarius incertus et nullus erit primus.
qd nō ponit primarius nisi sub cōditione dilectionis. nec enim oportet scriptū

disperguntur in diversis ptes, sed magis cōtinuare, Ideoq; cum sit incertum quid
diligat Christū, incertū quoq; erit nobis quis sit pastor noster. Et si ei non est
necessaria dlectio, nec nobis necessariū erit agnoscere pastorem. Beatus ergo
dicit q; hoc verbū sit precepit̄ datum vñteris prelatis ecclie ut cōtemp̄
diutinū dignitate, etiam ipso primatu tandem vita et morte selemp̄dāt pio
om̄ib;. Christi quia est hic et laudabilis eum. Transeō ea que ex Cīvysostomo
attulit de vertice collegij et quod Petru tradita sit presidētia oib; terrarū q;
omnia concedo. q; sit prius in honore sed nō solus in administratione saltem
¶ De casu Petri Salaz. Ubi sterū egred. d. octoist⁹ mibi ars (ture diuinis
sculpi) Hussiticū obiect. Nullū est dominū spūalem, vt ciuilis qui sit in peccā
mortali. Si dicem⁹ Petrum ideo non esse prelatum q; peccaser mortaliter.
Rādeo hoc nō agebatur et ad Rhombū est illa disputatio. scio et optime ficio
q; prelatus malus non sit reūciendus. Ideo et ego damno Hussiticū artius
lum. Sed hoc voluit q; Petrus quādo in causa fidet̄ prevuit scandalū, si non
fuisse emendatus q; Paulū merito debuit amonit̄ a pietatura, nam heretic⁹
pastor aut̄ is qui simulat in periculū fidet̄ grauius peccat. Nam bac simulatis
one Petri funditus q; ibat fides Christi, ut Paulus dicit, ideo portus fuisse
faciendū, nisi emendat̄ fuisse Petrus, ut Petrus p nullo haberet̄ nedum p
sumponitice, peccatū mortale nocet psonē psp;le, sed heresia nocet psonē cō
muni et cōmunitati. Ideo gratias ago d. q; saltem hoc didic̄ ex hac disputa
tione q; edificare sup petram, beat̄ sub esse pietaro sive bono sive malo. Nam
hanc pietationē edificationis et pietate oris pilius ignorata. q; dicit̄ etiam si ces
et dixerit Petrus mortaliter aehuc mansisset petra, i. primus et prelatus.
¶ Quod dicit̄ oīm episcopos non fuisse confirmatos nisi pietura scheda fides
admitto, sum contentus, verum nūb; ad ius diuinū, nūb; em̄ derogo pontificis
quid quid tribuit et. Post hec adduxit Nicolaū Lusanū et excusat̄ Anas
eleum s. vtrum q; nō fuerit ei necessaria tanta scientia, tam sancto viro fateora
Verum tamen summo ponti sive sancto sive non sancto turpe est Euangeliū
ignorare, cum sit pastor ouī et doctor Euangeliū, cum aut̄ Lephe interpretetur
per Iohannē Euangelista, c. i. dīcentem Tu es Simon tu vocaberis Lephe,
quod interpretatur Petrus, quādo ergo filius tonstrul sic tonat, qui nouit om̄ia
linguis, merito debet tacere vanitas terreni sumi, sive sit Nicolans Lusanus
Chaldeus, vt Hebreus, non q; reprehendāt̄ egegl̄: d. d. qui dixerit Petru idem
valere sicut capit domus Chaldaice auctor suo Lusano, sed q; laudem im̄
pertinet disputato: qui audiat se cōmittere in barenam theolo: nec tantū p̄p;⁹
in Euāgilio studierit, ut p̄mū caput in Iohāne legerit Euāgelistā. Sicut nō
b; in lib: suo quid est Lephe, qd ignoscō legat̄ sū cap., ad Louni, et inuenies
¶ Ultimū de articulis Bohemū vult indicare. Itcet nūc dissūt me fugillas
re, et ego de eis transeō nūb; dicens nūb; q; Grego: Ariminiū dīsc̄z. rephabū
ab ege: d. d. ego a ppbo. est em̄ totus aliud nūb; q; August: et diuina script̄
resistens quidē oīb; doctorib; scholasticis, tum maxime Aristoteli, sed nō
dum ab oīlo cōfutatus est. Consentio cum d. docto: q; concilioz statuta in h̄s
que sunt fidet̄, sunt om̄is modo amplectenda hoc solum nūb; referio, quod et
reservandū est, concilii aliquādō errasse et altq; posse errare, p̄scriptū in h̄s que
non sunt fidet̄, nec habet̄ concilii auctoritatē nonox articuloz condendoz in
fide, alioquin tot tandem habebimus articulos quod hominū opintones.
¶ Quod in fine sanctū Franciscū ludixit debere nos summo ponti: obedire,
m̄rō p̄tra quē dixit. Item transeō illas criminatōes de fratrib; mēdicantib;
mis̄r̄ iste etiam habitus cruciat̄ ege: d. d. Ego p̄ mea sententia, p̄nuncio vel
leme esse nullū ordinem mendicantū. Ecce hec habui que responderem ad
oblecta ege: d. d. super p̄positōne. 13. quare nūc finita r̄issōne, restat ut et ego
moueat̄ aduersus ege: d. d. que me mouens.